Curitiba, 8 de Julho de 2019 - Edição nº 2532
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1542440IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 469/2019

PROTOCOLO SEI 0054090-18.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO ESTUDANTENOTA
GERAL

ACERTOS
GERAL

C.
ESPECÍFICOS

DATA DE
NASCIMENTO

1 2192185-4 IGOR
SCZIDOSKI

93,33 28 9

2 2192124-5 LUCAS
EDUARDO
STEFFENS

86,67 26 9

3 2192325-2 PATRIK DE
OLIVEIRA

86,67 26 8

4 2192209-7 ISADORA
MUNIZ
TOMÁS

83,33 25 7

5 2192190-6 VINICIUS
TERNA DE
OLIVEIRA

76,67 23 7

6 2192406-7 CELINE
CARVALHO
BARBA

73,33 22 8

7 2192416-5 FRANCINE
THAYS
FERREIRA
MANOEL

73,33 22 7 29/05/1991

8 2192134-8 MAURO
SERGIO
GONÇALVES
FILHO

73,33 22 7 08/03/1997

9 2192101-8 LEONARDO
AMÉRICO
RIBAS
SOARES

70 21 8

10 2192158-8 EMANOELY
KETELIN
DOS
SANTOS

70 21 7

11 2192152-6 OTÁVIO
LUIZ
SERRAGLIO
BERNERT

66,67 20 7 01/02/1999

12 2192203-2 EMERSON
HUANG

66,67 20 7 15/03/1999

13 2192179-8 RENATA
SABER
RIBEIRO
BUCH

66,67 20 6

14 2192153-5 BRENO
KINOR DE
ASSIS

63,33 19 5 02/03/1997

15 2192438-5 NATHALIA
INOCENCIO

63,33 19 5 19/12/1997

16 2192458-4 JOHANN
SCHWEMLEIN
FENILLE

60 18 7

17 2192294-4 ELENISE
REMUS
CIDREIRA

60 18 6

Curitiba, 05 de Julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6148651

- 7 -

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192185&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192124&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192325&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192209&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192190&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192406&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192416&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192134&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192101&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192158&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192152&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192203&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192179&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192153&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192438&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192458&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192294&idFormulario=4221
https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6148651

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos